ﬂ'06pb| HWNHQA MNoanucaxo undposoir

noanucbto: lo6pblHUHA

AﬂeBTM Ha AnesTuHa BuktoposHa
[Mara: 2025.10.13

BI/IKTOpOBHa 10:12:28 +03'00'
000 «KombBuHaT coumansHoro nUTaHua»
MeHio

MyHuyunaneHoe oblyeobpasosatenibHoe yupexaeHue "CpeaHss wrkona Ne83 LzeHTpaanoro 74

patioHa Bonrorpaaa”
13 okra6ps 2025 r,

Bua npuema nuwn
Bnogo
3aBTpak
Kalua BAskan MmonoyHas U3 puca u nweHa "pyx6a" MonoyHas ¢ macnom
Bytepbpon ¢ macnom 1 nosugnom 30/10/10rp.
Yai ¢ caxapom
Xneb nweHUYHbIN
3aeTtpak ¢ 7 go 11 ner
Kalwa BAskas monoyHas u3 puca u nwexa "Opyx6a" MonoyHas ¢ Maciom
Bytepbpoa ¢ macnom n noeugnom 30/10/10rp.
Yair ¢ caxapom
Xneb nweHuYHbIN
3asTpak ¢ 11 go 17 ner
Kawa easkas monoyHas 13 puca u nweHa "Opyx6a" MOnoYHas ¢ Macnom
ByTtepbpoa ¢ macnom 1 noemgnom 30/10/10rp.
Yan ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIA
3aBTpak nnatHbin ¢ 11 go 17 net
KapTodensHoe nope ¢ Macnom CrMsoYHLIM
KoTneTbl HaTypanbHble 13 dune nTuus!
Yai c caxapom v NMMOHOM
Xneb nweHWYHbIA
OBen c 7 oo 11 net
Ceekna c Macnom pacTuTenbHbIM
Cyn kapTodensHelin ¢ 60608bIMM
MakapoHHble U3nenus oTBapHbie
KetneTa gomaluHasa
Yaw c caxapom kapkage
Xneb nexkneBaHblii
Xneb nweHWYHbIA
O6ea ¢ 11 po 17 ner
CeekNa c Macnom pacTuTersHbIM
Cyn kapTodhenbHblil ¢ 6060BbIMU
MakapoHHble N3fenus oTeapHbIe
KoTnerta gomawHss
Yait c caxapom kapkage
Xneb nekneBaHbIN
Xneb nieHnYHbIR
Obep nnaTHbIl ¢ 7 40 11 net
Orypel coneHsiit(Hapeska)
Cyn kapTtodenbHbli ¢ 6o60BLIMM
MakapoHHble n3genus oTeapHble
Kotneta goralHsaa
KomnoT us cyxodpykTos
Xneb nekneeaHblit
Xneb nweHn4HbIA
O6eg cney nutanune ¢ 120018net
Csekna ¢ Macnom pacTuTenbHbIM
Cyn kaptodenbHbin ¢ 6o60BbIMM
MakapoHHble 3aenns oTBapHble
Kotnera gomawHas
Yaii c caxapom kapkage
Xneb nekneBaHbIn

COIMMACOBAH®O:

OupekTop wkoabl:-[Jobpbitn

Beixon

200
50
200
40

200
50
200
40

250
50
200
40

150
50
200
20

60
200
150

90
200

50

20

100
250
180
100
200

50

20

60
200
150

90
200

20

20

100
250
180
100
200

50

KKann

250,7
165,9
61,4
92,3

250,7
165,9
61,4
92,3

304,2
165,9
61,4
92,3

1476
113,2
62,6
46,2

57,0
106,0
198,6

83,5

60,0

85,4

46,2

94,9
126,4
234,0

92,4

60,0

85,4

46,2

6,5
106,0
198.,6

83,5
139,4
34,2
46,2

94,9
126,4
234,0

92,4

60,0

85,4

Uena (py6.)

124,66

124,66

124,66

100,00

124,66

124,66

125,00

124,66



Xneb nweHWYHbIRA

MonaHwk

Cnagkasn Bynoyka
Kucens 13 nosnana

MonaHuk cney nutanue ¢ 7 go 11 net

Cnapgkas Bynodka
Kucens 13 nosuana

MonaHuk cney nutaHue ¢ 12 o 18 ner

Cnapgkas Bynoyka
Kucenb u3 nosuana

3aBTpak cney nutadve ¢ 12a018net

Kawa Baskas MonovHas us puca v nweHa "dpyxo6a" monodyHaa ¢ Macnom
Bytepbpoa ¢ macnom 1 noengnom 30/10/10rp.

Yai c caxapom

Xneb nweHnYHbINA

Byder

XOT 40r C COCUCKOW

Mupoxok ¢ KanycTon

MNupoxok cAoBHLIA NeYeHbIN ¢ KapTodenem
Mupoxkok cOoBHbBIN NeYerbIr ¢ ABnokamm
Mwuua c ceipom 70/25rp.

Pynet BUCKBUTHBIA C KOHPWUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHbLIA CO CryLLEHKOM
Cocwucka 3aneveHHas B Tecte 50/50rp.
Xayanypu ¢ cblpom

Yalh nakeTMpoBaHHbIA C caxapom

Yaw ¢ caxapom

TMpuatHoro annetural

000 «KomBuHaT coLmanbHoro nuTaHusa»

YNONHOMOYEHHbIV NPeACTABUTENb L
A . .
3aB.NPOW3BOACTBOM , / L—/ <

A<

[ 3

20

100
200

100
200

150
200

250
50
200
40

137
75
74
75
95
75
75

100
70

200

200

46,2

4317
115,0

431,7
115,0

591,6
115,0

304,2
165,9
61,4
92.3

138,0
1707
191,8
196,7
2945
288,0
3481
2889
241,0

59.9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-10-13T10:12:28+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




