ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
13 октября 2025 г.

Вид приема пищи Блюдо	Выход		ККалл	Цена (руб.)
Завтрак	Быход		(((a)))	124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		200	250,7	124,00
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50	165,9	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет		40	32,3	124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		200	250,7	124,00
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50	165,9	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак с 11 до 17 лет		40	92,3	124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		250	304,2	124,00
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50	165,9	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак платный с 11 до 17 лет		40	92,3	100.00
Картофельное пюре с маслом сливочным		150	147.6	100,00
Котлеты натуральные из филе птицы		50	147,6	
Чай с сахаром и лимоном			113,2	
Хлеб пшеничный		200	62,6	
Обед с 7 до 11 лет		20	46,2	404.00
Свекла с маслом растительным			57.0	124,66
Суп картофельный с бобовыми		60	57,0	
Макаронные изделия отварные		200	106,0	
Котлета домашняя		150	198,6	
Чай с сахаром каркаде		90	83,5	
Хлеб пеклеваный		200	60,0	
Хлеб пшеничный		50	85,4	
Обед с 11 до 17 лет		20	46,2	404.00
Свекла с маслом растительным		100	04.0	124,66
Суп картофельный с бобовыми		100	94,9	
Макаронные изделия отварные		250	126,4	
Котлета домашняя		180	234,0	
Чай с сахаром каркаде		100	92,4	
Хлеб пеклеваный		200	60,0	
Хлеб пшеничный		50	85,4	
Обед платный с 7 до 11 лет		20	46,2	105.00
Огурец соленый(нарезка)		0.0	0.5	125,00
Суп картофельный с бобовыми		60	6,5	
Макаронные изделия отварные		200	106,0	
Макаронные изделия отварные Котлета домашняя		150	198,6	
		90	83,5	
Компот из сухофруктов Хлеб пеклеваный		200	139,4	
Хлеб пшеничный		20	34,2	
Обед спец питание с 12до18лет		20	46,2	
				124,66
Свекла с маслом растительным		100	94,9	
Суп картофельный с бобовыми		250	126,4	
Макаронные изделия отварные		180	234,0	
Котлета домашняя		100	92,4	
Чай с сахаром каркаде		200	60,0	
Хлеб пеклеваный		50	85,4	

Хлеб пшеничный	20	46,2	
Полдник		Priklageter	36,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Сладкая булочка	150	591,6	•
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

Зав.производством

21